
WYZWANIA MAX

Nakręćcie skierowany do uczniów szkoły film, 

w którym opowiecie o planach władz SU na 

resztę roku szkolnego.  

Pamiętajcie, żeby nie tylko przedstawić Wasze 

działania ale również powiedzieć, kto i jak może 

się w nie włączyć! Film powinien być 

skierowany do Waszych kolegów i koleżanek, 

trwać nie dłużej niż 3 minuty oraz 

upubliczniony dla możliwie największej liczby 

uczniów.  

Użyjcie jak najprostszej formy – kręcić możecie 

telefonem. Do montażu i obróbki możecie 

wykorzystać program Windows Movie Maker 
albo Wondershare Filmora. 

Jeśli czujecie się na siłach, możecie spróbować 

np. flipowania, jak my w ostatnim filmiku: 

https://goo.gl/YVXpmd. Jak zrobić taki rysowany 

film zobaczcie tu: https://goo.gl/qo2X9a 

A CO, JEŚLI WYZWANIA W 7 OBSZARACH TO ZA MAŁO? A 

CO, JEŚLI STAĆ WAS NA WIĘCEJ? PROPONUJEMY WAM 

NOWE WYZWANIA – WYZWANIA MAX! 

TO ZUPEŁNIE NOWE, CIEKAWE I BARDZIEJ WYMAGAJĄCE 

ZADANIA DLA AMBITNYCH. DO REALIZACJI ZAPRASZAMY 

ZARÓWNO UCZESTNIKÓW PROGRAMU, JAK I WSZYSTKICH 

CHĘTNYCH. OTO PIERWSZE DWA Z SERII WYZWAŃ MAX. 

SZKOŁY, KTÓRE BĘDĄ REALIZOWAĆ WYZWANIA MAX BĘDĄ 

MOGŁY UBIEGAĆ SIĘ O UDZIAŁ W SPECJALNEJ, 

SAMORZĄDOWEJ DEBACIE WSPÓŁORGANIZOWANEJ
PRZEZ CEO I AMBASADĘ USA W WARSZAWIE W 2018 ROKU. 

JEŚLI BIERZECIE UDZIAŁ W PROGRAMIE – OPISZCIE 

REALIZACJĘ WYZWANIA MAX W FORMULARZU RELACJI NA 

PLATFORMIE. JEŚLI NIE BIERZECIE UDZIAŁU – PRZEŚLIJCIE 

NAM MAILA Z PODSUMOWANIEM REALIZACJI WYZWANIA. 

CO MOVIE
SAMORZĄD?

Urządźcie debatę z wykorzystaniem narzędzia 

Slack (osoby spoza programu mogą korzystać 

z innych narzędzi online). Ważne, żeby do 

debaty zaprosić osoby z przynajmniej dwóch 

szkół, nie tylko uczniów ale również nauczycieli! 

Przykładowe tematy debat znajdziecie tutaj: 
https://goo.gl/CM3TLF 

Pilnujcie zasad kulturalnej dyskusji i netykiety. 

Przygotowując debatę możecie skorzystać 

z naszego materiału. Zbierzcie pojawiające się 

wnioski i pomysły i po zakończeniu debaty 

spiszcie je i wprowadźcie w życie! 

DEBATAK? 
DLACZEGO NIE?


